
На основу члана 52. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник
Републике Србије“, бр. 72/09, 81/09 ~ исправка, 64/10–УС, 24/11, 121/ 12, 42/13-УС, 50/13-
УС и 98/13-УС) и члана 24. тачка 44. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на
ХХХУШ седници од 29. јуна 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКАПРЕДСЕДНИКА,СЕКРЕТАРАИ

ЧЛАНОВАКОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ

1

У Комисију за планове именују се:

- за председника:

РАДОЊА ДАБЕТИТх, дипломирани инжењер архитектуре,

- за заменика председника:
ЗОРАНВУКАДИНОВИћ, дипломирани инжењер саобраћаја,

– за секретара:

НАДАМИЛИТЈ, дипломирани инжењер архитектуре – мастер,
- за чланове:
1. САНДИКИ АНТОНИО, дипломирани машински инжењер ~ мастер,

2. ЗОРИЦА ФЛОРИТт ЧАНАДАНОВИТт, дипломирани инжењер архитектуре —

мастер,
3. ВАСО КРЕСОВИТ}, дипломирани инжењер архитектуре и

4. РАДОСАВШћЕПАНОВИћ,дипломирани инжењер архитектуре.

П

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о разрешењу и

именовању члана и секретара Комисије за планове („Службени лист Града Новог Сада“,
број 9/ 17).

111

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
,

АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

ПредсеДс

Број: 35–496/2018-1 }“29. јун 2018. године
, ~*“;

НОВИ САД Здр вко Јелушић


